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Pendiente Información para Transparencia Dic-2024

Desde José Luis Varela <jose.varela@enp.hn>
Fecha Vie 17/01/2025 8:10
Para Carmen Peña <transparencia@enp.hn>
CC Javier Romero Molina <javier.romero@enp.hn>; Jose Edgardo Fuentes <jose.fuentes@enp.hn>; Cesar Suazo

<cesar.suazo@enp.hn>; Gerencia General <gerencia@enp.hn>

1 archivo adjunto (44 KB)
Memorando DCG-028-2025 Aclaracion sobre Inversiones del Anexo III.pdf;

Lic. Carmen Peña/Transparencia:
Por este medio le informamos que a la fecha no se ha culminado con el cierre contable del mes de diciembre 2024,
debido a que aun estamos en proceso de revisión de saldos de cuentas y realizando ajustes, consideramos que el
cierre se culminara en el transcurso de la próxima semana y estaremos remi�endo la información necesaria para el
Portal de Transparencia.
Como avance se adjunta memorando aclaratorio sobre las Inversiones del Anexo III.
Saludos
 


